ESTADG Dt

)
MEXICO«

£ poder de e

GOMEANO DEL
ESTADO DE
8 MEXICO

REGISTRO MUNICIPAL DE TRAMITES Y SERVICIOS
_CEDULA DE INFORMACION

REGISTRO DE ACTAS

N L 7. S Lo

ES LA IMPRESION DE FECHA RECIENTE POR CUALQUIER MEDIO ELECTRONICO, EN FORMATO AUTORIZADO POR LA
DIREECION GENERAL , DE LOS ACTOS Y HECHOS DEL ESTADO CIVIL DEL ESTADO DE MEXICO

| ART. 39 AL 43 DEL REGLAMENTO DEL REGISTRO CIVIL DEL ESTADO DE MEXICO

ACTA CERTIFICADA DE NACIMIENTO, MATRIMONIO, DEFUNCION,

ADOPCION, RECONOCIMIENTO Y DIVORCIO -

S1 | NO |DIRECCION WEB |N/A

DE ACUERDO A LAS NECESIDADES DEL USUARIO

COPIA DEL ACTA QUE DESEA TRAMITAR

ART. 39 DEL REGLAMENTO DEL REGISTRO
CIVIL DEL ESTADO DE MEXICO.

T T TR o R Vs I S e

N/A NIA N/A N/A

COPIA DEL CURP

NIA NIA N/A N/A

ACUDIR A LA OFICINA DEL REGISTRO CIVIL

10 MINUTOS
$ 99.00 ART. 90 Y 142 DEL CODIGO FINANCIERO DEL ESTADO DE MEXICO
EFECTIVO | X| TARJETA DE CREDITO TARJETA DE DEBITO EN LINEA ("o“::é':;

CAJA DE INGRESO MUNICIPAL

N/A

QUE SE ENCENTRE INSCRITO EN EL LIBRO O EN LA BASE DE DATOS DEL REGISTRO CIVIL
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COMTRNO DEL » STADO DE
ESTADO OX MEXICO
MEXICO 1 poder 26 ser

SECRETARIA DEL H. AYUNTAMIENTO

MTRA. MARIA ANTONIETA MINERVA NUNEZ PASTEN

CALLE: | PLAZA VIRREYNAL NO.INT.Y 1
EXT.:

COLONIA: SAN MARTIN MUNICIPIO: | TEPOTZOTLAN

DE LUNES A VIERNES DE 09:00 A 14:00 HRS.

55-58-76-08-08

OTRAS OFICINAS QUE PRESTAN EL SERVICIO
OFICINA REGIONAL || DE CUAUTITLAN IZCALLI MEXICO

LIC. ROBERTO LIEVANO ALBORES

CALLE: | AV. | ERO DE MAYO ESQ. ACAMBAY NO.INT.Y N/A
EXT.:

COLONIA:

CENTRO URBANO MUNICIPIO: [CUAUTITLAN IZCALLI MEXICO

LUNES A VIERNES DE 09:00 A 14:00 HRS

INFORMACION ADICIONAL
{PUEDO TRAMITAR M| ACTA CON MI NOMBRE Y FECHA DE NACIMIENTO?

NO, PERO PUEDE DEJAR ESOS DATOS PARA PODER REALIZAR UNA BUSQUEDA MINUCIOSA Y UNA VEZ
LOCALIZADA SU ACTA LA PUEDE TRAMITAR

RESPUESTA:

|
[
| RESPUESTA: EL ACTA AL SER UNA COPIA FIEL SALE TAL CUAL Y COMO ESTA ORIGINALMENTE AL LIBRO
|

;POR QUE MI ACTA ESTA EN MANUSCRITA?

{SE PUEDE TRAMITAR UNA ACTA TAMANO CARTA?

RESPUESTA: SI, EL FORMATO OFICIAL ES DE TAMANO CARTA Y ES UNICO PARA EL TRAMITE DE LA COPIA CERTIFICADA.

TRAMITES O SERVICIOS RELACIONADOS
CERTIFICACION DE ACTAS

\ \
ELABDRO:

FECHA DE ACTUALIZACION:

\(\\ 03/05/2024
MARIA ISABEL FUENTES HERNANDEZ

NOMBRE CQMPLETO NOMBRE COMPLETO
\




